Joanni Andreę Locterio Viro integritate, et eruditione ornatiss. eius obitus, dum posteris Regiũ, 

quod ipse à patribus munus acceperat, sed et amicis maximũ uitę Solatiũ abstulit Fabius Lotterius 

parentis optimi sequens affectũ post habito maiorũ Tumulo Anno 1568. 

*** Onelli, et Danielis, et Violante de Barrea filię q.m Nobilis Viri Cicci de Barrea Magistri *** 

*** qui obijt Anno Dom. 13**. 

Hic iacet Nobilis Jacobus de Montilijs de Auinione Domicellus familiaris. 

Hec est Sepultura Presbiteri Roberti, et Notarij Concilij de Roberto de lictera fratruũ in qua iacet 

Corpus d.i Presbiteri Roberti, qui obijt anno Dom. 1360. die 6. mensis Augusti 3 Indict. Neap. 

Hic iacet Nobilis Vir Raimundus de Mairada Catalanus clarę memorię Regis Roberti. 

Hic iacet Corpus Abbatis Nicolai de Ligorio filij Christofari de Ligorio de Neap., qui obijt Anno 

Dom. 1373. 

Sepulchrũ circonspecti Viri Consuli Paulilli de Ageriolo, et Catherinę Sparulę de Neap. Consortis 

eius. 

Hic iacet Magister Constantinus de Rocca Thesaurarius Reginalis [287] qui obijt Anno Dom. 1384. 

die 21. Junij. 

Hic iacet Magister Jacobus de Ebbulo Regię Camerę Notarius, et familiaris, qui obijt Anno Dom. 

1335. die 15. mensis Aprilis. 4. Indict. 

Hic iacet M.cus et egregius Vir Dominus Rainaldus de Lupiano Regius, et Reginalis Cambellanus 

Anno Domini 1340. die .11 Augusti .8. Indict. 

206 

Hic iacet M.cus, et egregius Vir Dominus Thomasius Mansella de Salerno Magnę Regię Curię 

Magister Rationalis Regius Cambellanus, et Consiliarius, et Familiaris, qui obijt Anno Dom. 1341 

die 26. Octobris .10. Indict. 

Hic requiescit Corpus Nobilis Dominę Margaritę de Lupiano, quę obijt Anno Domini 1372. die .1. 

Octobris prime Indictionis. 

Hoc est Sepulchrũ Notarij Rogerij Palumbo238 de Tramonto, et Dominę Thomasię Vxoris eius, in 

qua iacet puer angelicus Percellus filius eius, qui obijt die 23 Aprilis p.e Indict. Neap. Sub Anno 

Domini 1348. 

Hic iacet Corpus Nobilis Juuenis Roberti de Taurisano filij primogeniti Vgolotti de Tauresano 

Baroni *** Catholicę239 obijt Anno Dom. MCCC*** mensis ***bris primę Indictionis. 

Hoc opus fieri fecerunt Nobiles Viri Josuè Capassus, et Domina Clementella Capassa de Neapoli 

sub Anno Dom. 1373. die 3. mensis Aprilis, quod in futurũ possunt sepelliri omnia corpora eorũ, ac 

heredũ, et successorũ eorundẽ. 

Hec est Sepultura Nobilis, et circũspecti Viri Notarij Andreę de Turri de Neap. facta sub Anno 

1419. die .10 mensis nouembris 5. Indict. 

Hic requiescit Corpus Nobilis Mulieris Dominę Philippę de Pasta de Nuceria Vxoris q.m Domini 

Rogerij de Trara de Scalis, et Catherinę fili ę eorundem, quę mater obijt Anno Domini 1364. die *** 

Indict., et dicta filia eodẽ Anno die 18. Augusti .3. Indict. 

Hic iacet Corpus Nobilis Viri Gregorij de Afflicto de Scalis Regię Camerę Summarię Rationalis, qui 

obijt Anno Domini 1411 die 15. mensis Aprilis 4. Indict. 

[288] Hic iacet Corpus Prouidi Viri Angeli Surrentini de Neap., qui obijt Anno Domini 1450 die 8. 

mensis madij 15. Indict. 

Hic iacet Corpus Dominę Bartholomeę Pappacude de Neap. Vxoris q.m Thomasij Fellapane, quę 

obijt Anno Domini 1339. die 9 Augusti .7. Indict. 

238 Ms.: Rogerij Tram Palumbo. 
239 Ms.: Cathoticę 
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Hic iacet Corpus q.m Nobilis, et egregij Viri Domini Petri *** de Barulo Legum Doctoris, et Curię 

Vicarię Judicis, qui obijt Anno Domini 1404. die Septembris .I. Indict. 

Hic iacet Corpus Nobilis Mulieris Dominę Franciscę Fidanię de Auleta, quę obijt Anno Dom. 1383 

die 20. mensis Junij .6. Indict. 

Hic iacet Corpus Nobilis Mulieris Dominę Catherinę Marcerię Dominę nostrę Reginę Domicellę 

olim Dominę Insulę, et feudi Caprellę *** qu ę obijt Anno Dom. 1372. die 13. mensis Nouẽbris .11. 

Indict. 

Hic iacet Corpus Nobilis Viri *** de Bellucio de Venusia qui obijt Anno Domini 1330. die *** 

mensis. 

Hic iacet Domina Francisca de Epifanio de Beneuento Consors Viri Mag.ci Domini Joannis de 

Lanno de Capua Militis Juris Ciuilis professoris Magnę Regię Curię Magistri Rationalis, quę obijt 

Año Domini 1330 die 16. mensis octobris 14. Indict. 

Hic iacet Corpus Nobilis mulieris Ninę de Loffrido Vxoris Nobilis *** de Trara de Scalis, quę Obijt 

Anno Dom. 13.*** die *** mens. *** 12 Indict. 

Hic iacet Sepultus q.m Dominus Petrus de Vineis de Capua olim Judex Curię Vicarię Regni Regius 

Consiliarius, et Familiaris, qui obijt Anno Dom. 1348. die 18. Decembris 2. Indict. 

Hic iacet Nobilis, et egregia Morouesia de Torelles Vxor Mag.ci Militis Domini Valentini Clauer de 

Aragonia, Vicecancellarij Domini Alphonsi Aragonũ utriusque Sicilię Regis, quę obijt 27 mensis 

octobris 1464., et hic pro Deo, et Anima eius statuta die qualibet una Missa perpetua. 

Stava quest’epitaffio nel suolo dell’altar maggiore, avanti del quale se ci vede [289] aggiunto 

quest’altro, fatto allo stesso Valentino Claver, marito della sopradetta Marovesia: 

Valentino Clauer de Aragonia 

Sub Alphonso .I. Neapolitano Rege